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שינוי בהון למועד המעבר

₪   במיליארדי| נתונים מצרפיים |  1.1.2024הון המיוחס לבעלי המניות ליום 
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IFRS17להון  IFRS4מעבר מהון 

₪  במיליוני |  1.1.2024נתונים מצרפיים עבור כל החברות למעט חברות ביטוח אלמנטרי ליום 

כולל התחייבויות ביטוח אלמנטרי* 

46,072

(8,288)

54,448

(54,777)

(11,703)

15,331
1,708 42,791

השפעת המסIFRS17הון 
השפעת
IFRS9

RA   בשייר חיים
בשייר CSMובריאות

  BE -מעבר ל
*בשייר

איפוס  
DAC  חיים

IFRS4הון ובריאות

-3,281
(-7%)



5

₪ מיליארדי | למועד המעבר  בהוןהסברים לשינויים 

מוצרי סיכון
46,072 42,791

IFRS4הון IFRS17הון 

משתתף  
ברווחים עם  
דמי ניהול  
משתנים

משתתף ברווחים  
עם דמי ניהול  

קבועים

חיסכון  
מבטיח סיעוד



AIGהראלמנורההפניקסכללמגדל
ביטוח  

הכשרהאיילוןישיר

בהון למועד המעבר  שיעור השינוי 

החברות הגדולות 9* 

27.6%

10.8% 9.1%
5.0% 2.9%

-3.6%
-6.0%

-15.1%
-20.7%

13.5
%

-8.6%

חמש הגדולות  
  Multi-lineחברות 

אחרות  
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IFRS4 vs IFRS17רווח חזוי 

₪  במיליוני |  1.1.2024נתונים מצרפיים עבור כל החברות למעט חברות ביטוח אלמנטרי ליום 

(8,288)

54,448

(54,777)

(11,703)

15,331

איפוס  
DAC  חיים

ובריאות
 -מעבר ל

BE בשייר
השפעת  

IFRS9
CSM 
בשייר

RA   בשייר
חיים ובריאות

IFRS4 IFRS17



AIGהראלמנורההפניקסכללמגדל
ביטוח  

הכשרהאיילוןישיר

ברווח החזוי  שיעור השינוי 

החברות הגדולות 9* 

27.6%

10.8% 9.1%
5.0% 2.9%

-3.6%
-6.0%

-15.1%
-20.7%

13.5%

-8.6%

חמש הגדולות  
  Multi-lineחברות 

אחרות  

-25.7%

-9.3% -10.4%

-22.2%

-2.0%

4.8%
9.3%

22.1% 23.2%

-16.9%

9.7%

יהחזו ברווח השינוי ןבהו השינוי שיעור



Comprehensive Equity  למועד המעבר

(ח"מיליוני ש)הון עצמי  -אחרות  Multi-lineחברות (ח"ש מילארדי)הון עצמי  –חמש הגדולות 

IFRS17

IFRS17 + CSM ממסנטו

Solvency
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CSM -תנועה ב

רפורמת •
בריאות

מוצרים •
מועטים 
בשיווק 

היקף נמוך )
ושחיקת  

(רווחיות

של   ניודים•
ביטוחי מנהלים

לוחות תמותה  •
ומחקרים אחרים

•VFA –   תשואה
בפועל ושינוי 
בעקום ריבית

מעבר למודל  •
סטוכסטי

שחרור •
בקצב של 

-30%בין 
בחמש  50%

השנים  
הקרובות

יתרת 
סגירה

תרומת 
העסק  
החדש

צבירת 
ריבית

שינוי  
אומדן

הכרה  
ברווח  
והפסד

יתרת 
פתיחה

KPI

שיעור צמיחת 
CSM -ה

KPI

יחס עסק חדש 
 CSM לשחרור



החברות הגדולות 5 –תוצאות 

490

208
320

125

667
525

889 897
686

892

מנורה מגדל כלל הראל הפניקס

+35

+681 +577

+561

+225

IFRS4 IFRS17

₪  במיליוני | מיוחס לבעלי המניות| 1-6/2024| רווח כולל לאחר מס 

₪  נתונים מצרפיים במיליארדי 

1.8

+2.1

IFRS4 IFRS17

3.9

: IFRS17-ל IFRS4-הגורמים המרכזיים לשינוי ברווח בעקבות המעבר מ

ביטוח סיעודי  : למועד המעבר בגין תיקים מפסידים כגון CSM-הכרה ב•
.וחסכון מבטיח תשואה

.האצת הכרת רווח במוצרי סיכון עם פרמיה משתנה•

ההכרה ברווח בגין תיק המשתתף ברווחים עם דמי ניהול משתנים על  •
שמשקף תחזית דמי ניהול עתידיים לאורך תקופת החיים   CSMבסיס

הכרה על בסיס דמי הניהול המשתנים בפועל שהינם  , של התיק חלף
."בור"אפס בעקבות קיומו של ה

חלף   CSM-ל( כגון לוחות תמותה ומחקרים)זקיפת שינויים דמוגרפיים •
.  ץ"ח ח"על שווי אגם וכן השפעת, והפסדרווח 

,  ריבית חסרת סיכון)השפעה מקיפה יותר של שינויים במדדי שוק •
ונכסי הביטוח  הביטוחיותעל ההתחייבויות ( פרמיית אי נזילות ומדד

.ביחס לתקן הקיים

  ח"האגבהתאם לתקינה החדשה יושפע גם השווי ההוגן של , מנגד
.ץ ונכסי חוב לא סחירים אחרים"ח



50%כולל פרמיית אי נזילות |  2024לשנת | השינויים בעקום הריבית חסרת הסיכון 

31.12.2023 30.6.2024 31.12.2024

1.4%

1.6%

1.8%

2.0%

2.2%

2.4%

2.6%

2.8%

עליית ריבית חסרת סיכון וירידה בפרמיית אי נזילות   2024חציון ראשון לשנת •

ירידה משמעותית בריבית חסרת סיכון וללא שינוי מהותי בפרמיית אי נזילות 2024חציון שני לשנת •
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ירידה צפויה בעקום הריביתהשפעת 
IFRS 4  השוואת כימות

ההשפעה

IFRS 17

הוןהתחייבות/נכסהוןהתחייבות/נכס

נכסים

שווי הוגן של נכסים סחירים

נכסי חוב לא סחירים

– BEנכסי ביטוח  RA

התחייבויות ביטוחיות

ביטוח כללי

ביטוח סיעודי

:ביטוח חיים

מבטיח - פפרמן

משתתף - פפרמן

השפעה מלאהLATככל וקיים  <

השפעה מוגבלת

לוקח בחשבון גם
הבטחת תשואה עתידית 

ולא רק הבטחת מקדם 

<

VFAבמודל  CSM -נזקף ל הכל, לא רלוונטי > השפעה מוגבלת

-- =

< לא רלוונטי
השפעה במוצרי סיכון  

BE-RA

<
השפעה מוגבלת 

IFRS9השפעת UGL -ב

= --



אחרות Multi-lineחברות  –תוצאות 

24
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117

81 71

27

99
119

100

59

ליברה הכשרה ביטוח ישיר איילון AIG

+3

+47
+2

+19

-13

₪  במיליוני | מיוחס לבעלי המניות| 1-6/2024| רווח כולל לאחר מס 

₪ נתונים מצרפיים במיליוני 

IFRS4 IFRS17

+58

346
404



איילון    AIGהכשרהליברה
ביטוח  

פניקסהמנורההראלמגדלכללישיר

ברמת חברת הביטוח|  IFRS17הרכב הרווח הכולל לאחר מס לפי 

₪במיליוני |  1-6/2024| כל החברות למעט חברות ביטוח אלמנטרי 

רווח חיתומי ומרווח פיננסי מוצגים לאחר ניכוי מס סטטוטורי* 

94%

142%
131%

38%
51%

113% 115%

88%

5%

86%

22%

-20%
-6%

76%
65%

16% 10%

40%

63%

24%

-16%

-26%

-14% -16%
-29% -25% -29%

31%

-10%

-30%

-10%

10%

30%

50%

70%

90%

110%

130%

150%

אחר בניכוי מס

חיתומי

פיננסי



IFRS17מיוצב תחת /רווח מנורמל

:Prudentialמתוך מצגת למשקיעים של 



RA  | במיליוני | ברמת חברת הביטוח  ₪

1,128 
1,201 

893 

654 

327 

72 121 70 
- 7 - 1 

2,119 

1,711 

1,197 

919 928 

131 95 
- - 7 - -

143 
34 

114 

295 

71 

221 

83 98 95 70 76 
15 

הראל   מגדל כלל הפניקס מנורה איילון   ביטוח ישיר הכשרה שומרה AIG חקלאי ליברה

חיים בריאות כללי



ברוטו CSM -משנה ל CSMיחס בין 

75%

24%

14% 14% 13%
9%

3% 3% 3% 2% 0%0% 0% 2%

17% 16%

3%

12%
9%

4%
8%

25%

ליברה הכשרה AIG איילון   הפניקס ישיר מנורה הראל  כלל מגדל דיווידשילד

חיים   בריאות



ברוטו RA -ל משנה RAיחס בין 

50%

31%

14%
12%

9%
6% 6% 5% 5%

2%

20%

28%

9%
5%

33%
36%

0%

11%

29%

ליברה הכשרה הפניקס מנורה כלל ישיר הראל  איילון   AIG מגדל דיווידשילד

חיים בריאות
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